BRV l BULLETIN OFFICIEL DE LA COTE

CALENDRIER DE PAIEMENT DES DIVIDENDES

ANNEE : 2023

Titres

BOA COTE D’IVOIRE
BOA BURKINA FASO
SONATEL SENEGAL
BOA NIGER

BOA BENIN

BOA SENEGAL

Montant du
dividende net par
action en FCFA

540
577
1500
613,80
627
187,5

Numéro de ['Avis

053-2023 BRVMDG
054-2023 BRVMDG
059-2023 BRVMDG
055-2023 BRVMDG
064-2023 BRVMDG
056-2023 BRVMDG

Date de
publication de
I'Avis au BOC

11/04/2023
11/04/2023
19/04/2023
11/04/2023
20/04/2023
11/04/2023

Siége social : 18, Rue Joseph Anoma -01 BP 3802 Abidjan 01

20 avril 2023

Ex-dividende

26/04/2023
03/05/2023
15/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
30/05/2023

Date de paiement
du dividende

28/04/2023
05/05/2023
17/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
01/06/2023




